
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

от 27.12.2017 № 45 

г. Северодвинск Архангельской области 

 

О реализации мероприятий по  

определению общественных  

территорий для первоочередного 

благоустройства в муниципальном 

образовании «Северодвинск» 

 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 

формирования современной городской среды»Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Предложить Администрации Северодвинска осуществить мероприятия по 

определению общественных территорий для первоочередного благоустройства в 

муниципальном образовании «Северодвинск». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов 

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на 

информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации 

Северодвинска. 

 

 

 

Председатель 

Совета депутатов Северодвинска 

 

_____________________М.А. Старожилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

________________________И.В. Скубенко 
 


